1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  02 /2023

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Concurso Público – Edital nº 02/2023.

CÓDIGO CARGO INSCRITOS

120 Auxiliar em Saúde Bucal 59

121 Técnico em Prótese Odontológica 1

122 Técnico em Saúde Bucal 11

123 Médico - Alergista 5

124 Médico - Alergista Infantil 8

125 Médico - Cardiologista Infantil 5

126 Médico - Clínica Médica 26

127 Médico - Clínico Proctologista 1

128 Médico - Colposcopista 1

129 Médico - Endocrinologista Infantil 7

130 Médico - Endoscopista 5

131 Médico - Gastroenterologista 2

132 Médico - Gastroenterologista Infantil 7

133 Médico - Geriatra 8

134 Médico - Ginecologista Obstetra 15

135 Médico - Hebiatra 3

136 Médico - Hematologista Infantil 5

137 Médico - Nefrologista Infantil 8

138 Médico - Neurologista 5

139 Médico - Neuropediatra 3

140 Médico - Oftalmologista Infantil 1

141 Médico - Otorrinolaringologista 12

142 Médico - Pediatra 24

143 Médico - Pneumologista 1

144 Médico - Pneumologista Infantil 3

145 Médico - Psiquiatra 16

146 Médico - Psiquiatra Infantil 5

147 Médico - Reumatologista 5

148 Médico - Urologista 4

149 Médico Plantonista 12h - Cirurgião Geral 5

150 Médico Plantonista 12h - Ginecologista Obstetra 8

151 Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência 39

 308

Santana de Parnaíba/SP, 05 de abril de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :